

Ambjørn Holding ApS

Jernbanegade 23B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 51 34 37

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.



Henrik Ambjørn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ambjørn Holding ApS
Jernbanegade 23B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 51 34 37
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Ambjørn Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i Sea Invest Køge ApS, som ejer 80% af aktierne i driftsselskabet Seaside Navigation A/S. Seaside Navigation A/S har i året været uden aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 751 tkr. anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Resultat er bl.a. negativt påvirket af kursregulering af børsnoterede værdipapirer på 959 tkr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-857.912	-580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.734	-4
Driftsresultat	-866.646	-584
Andre finansielle indtægter	647.403	2.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-763.496	-2.528
Resultat før skat	-982.739	-893
Skat af årets resultat	231.803	183
Årets resultat	-750.936	-710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	3.000
Disponeret fra overført resultat	-861.536	-3.710
Disponeret i alt	-750.936	-710

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.101	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.101</u>	<u>22</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	79.796	434
4 Andre tilgodehavender	3.816.346	3.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.896.142</u>	<u>3.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.909.243</u>	<u>3.643</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.314.367	1.082
Tilgodehavende selskabsskat	506.428	438
Andre tilgodehavender	37.991	56
Tilgodehavender i alt	<u>1.858.786</u>	<u>1.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.066.443	34.653
Værdipapirer i alt	<u>33.066.443</u>	<u>34.653</u>
Likvide beholdninger	<u>2.963.097</u>	<u>5.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.888.326</u>	<u>41.917</u>
Aktiver i alt	<u>41.797.569</u>	<u>45.560</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	41.484.042	42.346
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	3.000
Egenkapital i alt	<u>41.719.642</u>	<u>45.471</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.428	52
Anden gæld	37.499	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.927</u>	<u>89</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.927</u>	<u>89</u>
Passiver i alt	<u>41.797.569</u>	<u>45.560</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	763.496	2.528
	763.496	2.528
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	45.601	19
Tilgang i årets løb	0	26
Kostpris 30. juni 2020	45.601	45
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-23.766	-19
Årets afskrivninger	-8.734	-4
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-32.500	-23
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	13.101	22
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	496.732	2.745
Overført, kapitalandele i associerede virksomheder	0	-2.260
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang, udbytte	-400.000	-38
Kostpris 30. juni 2020	96.732	497
Opskrivninger 1. juli 2019	0	1.555
Årets opskrivninger	45.708	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger, udbytte	0	-1.555
Opskrivninger 30. juni 2020	45.708	0
Nedskrivninger 1. juli 2019	-62.644	0
Årets nedskrivninger	0	-63
Nedskrivninger 30. juni 2020	-62.644	-63
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	79.796	434

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2019	5.615.546	0
Overført fra "Andre værdipapirer og kapitalandele"	0	2.260
Tilgang i årets løb	744.184	6.077
Afgang i årets løb	-396.900	-2.721
Valutaomregning	77.444	0
Kostpris 30. juni 2020	6.040.274	5.616
Nedskrivninger 1. juli 2019	-2.428.944	0
Reservation til tab	205.016	-2.429
Nedskrivninger 30. juni 2020	-2.223.928	-2.429
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.816.346	3.187
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.816.346	3.187
	3.816.346	3.187
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	42.345.578	46.056
Årets overførte overskud eller underskud	-861.536	-3.710
	41.484.042	42.346
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	3.000.000	3.600
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.600
Udbytte for regnskabsåret	110.600	3.000
	110.600	3.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser eller eventualaktiver pr. 30. juni 2020.